
Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e
Didattico, riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 -
pubblicato con D.R. 1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023.

Vincitori e idonei Scuola di Studi Umanistici e della Formazione

LA DIRIGENTE

VISTO il D.R. 181/2024 (prot. 27592) del 06.02.2024 con cui è stata emanata l’approvazione
atti;

DECRETA

La pubblicazione dello scorrimento della graduatoria per la Scuola di Studi Umanistici e della
Formazione:

TUTOR ORIENTAMENTO

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7124413 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7125911 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7149875 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7131654 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7127818 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7073453 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7125346 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7149303 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7129649 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT31889 45 Precede per età Incarico accettato

7076862 45 Precede per età Incarico accettato

7093282 45 Precede per età Incarico accettato

DT31474 45 Precede per età Incarico accettato

6450348 45 Precede per età Incarico accettato

DT31063 45 Precede per età Incarico accettato

DT31182 45 Incarico accettato

7115381 44 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7128309 44 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7149037 44 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

1



TUTOR ORIENTAMENTO

7110113 44 Incarico accettato

7072283 43 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7086233 43 Precede per minor valore ISEE Decaduta dall’incarico

7096051 43 Precede per minor valore ISEE Decaduto dall’incarico

7115382 43 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7128671 43 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7144211 43 Incarico accettato

7115392 42 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7110695 42 Precede per minor valore ISEE Decaduta dall’incarico

7107522 42 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7129863 42 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7124057 42 Incarico accettato

7078130 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7126446 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7134633 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7114381 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7092605 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7115390 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7099249 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7131388 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

671519 41 Incarico accettato

7112566 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7116363 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7073702 40 Precede per minor valore ISEE Rinuncia all’incarico

7141058 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7150066 40 Precede per minor valore ISEE Rinuncia all’incarico

7125394 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7056812 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT32002 40 Incarico accettato

7079321 39 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7135228 39 Precede per minor valore ISEE Rinuncia all’incarico

7135478 39 Incarico accettato

7128636 38 Precede per minor valore ISEE Rinuncia all’incarico

7125353 38 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7128742 38 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7137893 38 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7124079 38 Incarico accettato

7128506 37 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7128381 37 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7075962 37 Incarico accettato

7113716 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

2



TUTOR ORIENTAMENTO

7135965 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7029311 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7132599 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7006905 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7117178 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7095113 36 Precede per minor valore ISEE Rinuncia all’incarico

7094330 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7097752 36 Vincitore

7137497 35 Precede per minor valore ISEE Vincitore

7111765 35 Vincitore

7149673 34 Vincitore

7148105 31 Vincitore

7063631 30 Precede per minor valore ISEE Vincitore

7126445 30 Precede per minor valore ISEE Vincitore

7136961 30 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7127628 30 Idoneo

5917171 29 Idoneo

7057649 28 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Cinema

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT32035 45 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Inglese

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7134731 42 Incarico accettato

7148272 40 Incarico accettato

7146900 26 Idoneo

7134034 26 Idoneo

7148851 18 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Lingue classiche (latino e greco)

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

6467105 45 Incarico accettato

7126937 44 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7120017 44 Incarico accettato

3



TUTOR DIDATTICO - Linguistica italiana

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7077270 43 Incarico accettato

7077271 33 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Matematica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7126267 42 Incarico accettato

7124579 34 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7115383 34 Idoneo

7109902 31 Precede per età Idoneo

DT31690 31 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Musica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7121707 45 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Pedagogia generale

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7073451 40 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Psicologia generale

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7146585 33 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Teatro

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31573 45 Incarico accettato

7148434 35 Idoneo

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati
dall’UP Orientamento.

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze.

La Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Maria Orfeo

4


		2024-05-21T06:02:09+0200




